АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2021      № 20

с.Октябрьский Городок

Об утверждении Перечня автомобильных дорог

 местного значения в границах

Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, в целях повышения эффективности

деятельности по эксплуатации и развитию сети автомобильных дорог на территории

Октябрьского муниципального образования, упорядочения использования средств,

направляемых на их содержание, ремонт, реконструкцию и строительство,     п о с т

а н о в л я ю:

 1. Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения в границах

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области согласно приложению.

 2. Установить, что пересмотр Перечня автомобильных дорог местного

значения в границах Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области производится не реже одного раза в

два года.

 3. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от

18.02.2021  № 5 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области»;

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                              А.А.Родионов

 Приложение

к постановлению администрации

   Октябрьского  муниципального

образования Татищевского

  муниципального района

 Саратовской области

   от 01.04.2021 № 20

Перечень

автомобильных дорог местного значения в границах

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области

№ п/п

Наименование

автомобильных

дорог

общая

протяжен

ность,

км

Идентифик

ационный

номер с твердым

покрытие

м,

км

из них с

грунто

вым

покрыт

ием, км

усоверше

нствованн

ого типа,

км

переход

ного

типа, км

  ВСЕГО по МО 56,7

27,524 15,221 12,303 30,439

ВСЕГО

с.Октябрьский

Городок

19,159

10,456 7,339 3,117 8,960

1. ул.Уханова

3,251

63-246-840-

ОП-МП-

001 2,484 2,484 0,000 0,767

2. ул.Комсомольская

3,881

63-246-840-

ОП-МП-

002 2,196 1,525 0,671 1,685

3. ул. Молодёжная

1,750

63-246-840-

ОП-МП-

003 0,599 0,599 0,000 1,151

4. ул.Дружбы

1,476

63-246-840-

ОП-МП-

004 0,574 0,000 0,574 0,902

5. ул.Верхняя

1,102

63-246-840-

ОП-МП-

005 1,102 0,000 1,102 0,000

6. ул.Луговая

2,039

63-246-840-

ОП-МП-

006 0,661 0,661 0,000 1,378

7. ул.Тимирязева

0,649

63-246-840-

ОП-МП-

007 0,649 0,408 0,241 0,000

8. переулок 1,126 63-246-840- 0,000 0,000 0,000 1,126

Садовый ОП-МП-

008

9. ул.Горная

0,529

63-246-840-

ОП-МП-

009 0,529 0,000 0,529 0,000

10. ул.Вишнёвая

1,558

63-246-840-

ОП-МП-

010 1,000 1,000 0,000 0,758

11. ул.Набережная

0,662

63-246-840-

ОП-МП-

011 0,662 0,662 0,000 0,000

12. ул.Цветочная

0,261

63-246-840-

ОП-МП-

012 0,000 0,000 0,000 0,261

13.

1 км северо-

западнее

с.Октябрьский

Городок

(автоподъезд к

кладбищу) 0,875

63-246-840-

ОП-МП-

013

0,000 0,000 0,000 0,932

ВСЕГО с.

Кувыка
7,945

4,230 2,276 1,954 4,065

14. ул.Заречная

1,567

63-246-840-

ОП-МП-

014 1,094 0,000 1,094 0,623

15. ул.Шигаева

5,262

63-246-840-

ОП-МП-

015 2,841 1,981 0,860 2,621

16. ул.Молодежная

0,750

63-246-840-

ОП-МП-

016 0,295 0,295 0,000 0,455

17. ул.Зелёный Клин

0,366

63-246-840-

ОП-МП-

017 0,000 0,000 0,000 0,366

ВСЕГО

п.Тимирязевски

й

3,876

2,904 2,904 0,000 0,972

18. ул.Дружбы

3,876

63-246-840-

ОП-МП-

018 2,904 2,904 0,000 0,972

ВСЕГО

с.Карамышка 5,816

2,117 0,000 2,117 3,941

19. ул.Юбилейная

1,197

63-246-840-

ОП-МП-

019 0,273 0,000 0,273 1,024

20. ул.Молодежная

1,658

63-246-840-

ОП-МП-

020 0,530 0,000 0,530 1,270

21. ул.Комсомольская

1,534

63-246-840-

ОП-МП-

021 0,500 0,000 0,500 1,034

22. ул.Заречная

0,617

63-246-840-

ОП-МП-

022 0,617 0,000 0,617 0,000

23. переулок Луговой

0,481

63-246-840-

ОП-МП-

023 0,197 0,000 0,197 0,284

24. 990м юго-

восточнее

с.Карамышка

(автоподъезд к

кладбищу)

0,329

63-246-840-

ОП-МП-

024

0,000 0,000 0,000 0,329

ВСЕГО

с.Карякино
7,116

3,677 0,989 2,688 3,539

25. ул.Евтеева

1,911

63-246-840-

ОП-МП-

025 0,651 0,000 0,651 1,260

26. ул. Заречная

2,277

63-246-840-

ОП-МП-

026 1,691 0,989 0,702 0,586

27. ул.Центральная

2,268

63-246-840-

ОП-МП-

027 1,335 0,000 1,335 0,933

28. ул. Школьная

0,337

63-246-840-

ОП-МП-

028 0,000 0,000 0,000 0,337

29. 380м юго-

западнее

с.Карякино

(автоподъезд к

кладбищу)
0,323

63-246-840-

ОП-МП-

029

0,000 0,000 0,000 0,423

ВСЕГО

д.Константиновк

а

3,8

1,100 0,000 1,100 2,950

30. ул.Идолгская

3,106

63-246-840-

ОП-МП-

030 1,100 0,000 1,100 2,106

31. 820м южнее

д.Константиновка

(автоподъезд к

кладбищу)

0,694

63-246-840-

ОП-МП-

031

0,000 0,000 0,000 0,844

ВСЕГО

с.Куликовка
7,273

3,040 1,713 1,327 4,233

32. ул.Молодежная

0,658

63-246-840-

ОП-МП-

032 0,231 0,000 0,231 0,427

33. ул.Новая

2,406

63-246-840-

ОП-МП-

033 1,286 1,286 0,000 1,120

34. ул. Центральная

2,823

63-246-840-

ОП-МП-

034 1,096 0,000 1,096 1,727

35.

ул. Мира 0,652

63-246-840-

ОП-МП-

035 0,427 0,427 0,000 0,225

36. ул. Заречная

0,645

63-246-840-

ОП-МП-

036 0,000 0,000 0,000 0,645

37.

с.Куликовка, в

70м западнее

ул.Новая

(автоподъезд к

кладбищу)
0,089

63-246-840-

ОП-МП-

037

0,000 0,000 0,000 0,089

ВСЕГО д.Новая

Тепловка
1,715

0,000 0,000 0,000 1,779

38. ул.Луговая

0,586

63-246-840-

ОП-МП-

038 0,000 0,000 0,000 0,586

39. ул.Светлая

0,182

63-246-840-

ОП-МП-

039 0,000 0,000 0,000 0,182

40. ул.Запрудная

0,647

63-246-840-

ОП-МП-

040 0,000 0,000 0,000 0,647

41. 785м восточнее

д.Новая Тепловка

(автоподъезд к

кладбищу)

0,300

63-246-840-

ОП-МП-

041

0,000 0,000 0,000 0,364